CÔNG AN TỈNH BẮC KẠN
PHÒNG THAM MƯU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố :^ /P V 0 1 -P C
V/v thông báo văn bản mới ban hành

Bắc Kạn, ngày 02 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Công an các đơn vị, địa phương.

Thực hiện Ke hoạch số 437/KH-CAT-PV11 ngày 14/12/2012 của Giám

đốc Công an tỉnh về tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong lực lượng Công an

tỉnh. Phòng Tham mưu Công an tỉnh thông báo một số văn bản quy phạm pháp

luật mới ban hành có liên quan đến công tác Công an (từ ngày 01/04/2019 đến

30/6/2019, có bảng kê kèm theo), đề nghị Công an các đơn vị, địa phương chủ

động khai thác đế phục vụ công tác.

Phòng Tham mưu Công an tỉnh thông báo để Công an các đơn vị, địa

phương biết./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu: PC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Thượng tá Nguyễn Phúc Thiều

i